

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ/สถานที่/โรงเรียนวัดบางนมโค
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางนมโค
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔.	ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างลาน ค.ส.ล. มีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๑๘๖.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดแบบแปลนและประมาณราคาของกองช่างเทศบาลตำบลบางนมโค
๕.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๗๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑	แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
๖.๒	
๖.๓	
๖.๔	
๖.๕	
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑	นายวิชาญ ศรีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
๗.๒	นางสาวดรฤณี ทรงโอวาท ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ กรรมการ
๗.๓	นางรุ่งนภา คำนาค ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินบัญชีชำนาญงาน กรรมการ
๗.๔	
๗.๕	



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ -

วันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง โครงการเทลาน ค.ส.ล. โรงเรียนวัดบางนมโค

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบางนมโค

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบางนมโค ที่ ๔๒๗/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๙ ตุลาคม ๒๕๖๓ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้ลงนามข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการเทลาน ค.ส.ล. โรงเรียนวัดบางนมโค รายละเอียดแบบแปลนและประมาณราคาของกองช่างเทศบาลตำบลบางนมโค โดยได้รับจัดสรรงบประมาณรายจ่าย แผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทก่อสร้างสาธารณูปโภค โครงการเทลาน ค.ส.ล. โรงเรียนวัดบางนมโค รายละเอียดแบบแปลนและประมาณราคาของกองช่างเทศบาลตำบลบางนมโค เป็นจำนวนเงิน ๗๐๐,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาและตรวจสอบค่าจ้างเหมาปรับปรุงดังกล่าวข้างต้นฯ ตามรายละเอียดแบบแปลน และประมาณราคาค่าก่อสร้างของกองช่างเทศบาลตำบลบางนมโค ดังนั้น คณะกรรมการฯ จึงเห็นชอบและขอกำหนดยื่นราคาในการจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าวข้างต้นฯ เป็นจำนวนเงิน ๗๐๐,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนบาทถ้วน) รายละเอียดแนบมาพร้อมบันทึกรายงานนี้ และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบางนมโค ที่ ๔๒๗/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๙ ตุลาคม ๒๕๖๓)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชาญ ศรีรัฐฉัตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวดรยุณี ทรงโอวาท)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรุ่งนภา คำนาค)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ เทศาน คสล. โรงเรียนวัดบางนมโค

ประเภทงาน ก่อสร้างลาน คสล. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,186 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดบางนมโค หมู่ที่ 2 ต.บางนมโค อ.เสนา จ.พระนครศรีอยุธยา

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	519,835.45	1.3624	708,223.82	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		708,223.82	
		คิดเป็นเงินประมาณ		700,000.00	
(ตัวอักษร)		(เจ็ดแสนบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิชาญ ศรีรัฐวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวดรฤณี ทรงโอวาท)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรุ่งนภา คำนาค)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ เทศาน คสล. โรงเรียนวัดบางนมโค

ประเภทงาน ก่อสร้างลาน คสล. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,186 ตร.ม.

สถานที่ โรงเรียนเทศบาลวัดบางนมโค หมู่ที่ 2 ต.บางนมโค อ.เสนา จ.พระนครศรีอยุธยา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูบาศก์ 240 kg/cm ²	178.00	ลบ.ม.	2,170.00	386,260.00	220.00	39,160.00	425,420.00	
	ทรายหยาบรองพื้น	60.00	..	360.00	21,600.00	90.00	5,400.00	27,000.00	
	RB Ø 15 mm.	250.00	กก.	20.50	5,125.00	3.30	825.00	5,950.00	
	เหล็กตะแกรง Ø 4 mm.@ 0.20	1,186.00	ตร.ม.	30.00	35,580.00	5.00	5,930.00	41,510.00	
	ค่าแบบช่าง	132.00	ม.	-	-	20.60	2,719.20	2,719.20	
	ค่าปูผิวคอนกรีต	1,186.00	ตร.ม.	-	-	11.00	13,046.00	13,046.00	
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	185.00	ม.	-	-	22.65	4,190.25	4,190.25	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							519,835.45	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิชาญ ศรีวัฒน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวดรุธณี ทรงโอวาท)
นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางรุ่งนภา คำนาค)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน